
 1 

 Na temelju članka 6., 115. i 117. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine” broj 
157/13., 152/14., 99/15. i 52/16.) i članka 31. Statuta Opdine Hlebine (“Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije” broj 10/09. i 5/13.), Opdinsko vijede Opdine Hlebine na 32. 
sjednici održanoj 19. prosinca 2016. donijelo je 
 

P L A N 
 

o izmjeni Plana javnih potreba u socijalnoj skrbi na području 
Opdine Hlebine u 2016. godini 

 
 
I.  

  
 U Planu javnih potreba u socijalnoj skrbi na području Opdine Hlebine u 2016. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 14/15) (u daljnjem tekstu: Plan), 
točka IV. mijenja se i glasi:  
 
 „Za javne potrebe iz točke II. ovog Plana osiguravaju se sredstva u Proračunu Opdine 
Hlebine za 2016. godinu u svoti  97.000,00 kuna, a raspoređuju se za:  

- pomod osobama u stanju socijalne potrebe u svoti 7.000,00 kuna,  
- kupnju socijalnih paketa u svoti 9.000,00 kuna, 
- donacije u svoti 7.000,00 kuna, 
- dodjelu dječjih darova u svoti 20.000,00 kuna, 
- sufinanciranje prehrane učenika određenih kategorija u svoti 22.000,00 kuna, 
- nabavu opreme za novorođenčad u svoti 9.000,00 kuna, 
- isplatu sredstava za ogrjev u svoti 23.000,00 kuna.“. 

 
  

II. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije”.  

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HLEBINE 
 
 
KLASA: 550-01/16-01/10 
URBROJ: 2137/07-16-1 
Hlebine, 19. prosinca 2016. 
 
                             PREDSJEDNIK: 
                            Marijan Hontid, v.r. 


